Hessischer Kegler- und spielieiter: kraus, Otmar, E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de Spielbericht

BOW"ng Verband e.V. Telefon: 09372-9474634; Fax: 093729475499 Saison 2019-20 / 7. Spieltag
Klasse: Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) Datum: 09.11.2019 Spielnummer: 33
Sipielort: Heinrich-Béhm-Halle Spielbeginn: 15:00 Spielende: 17:00
Gastgeber: SKC Hochst 4 cast: DJK/AN GroRostheim 2
Pass-Nr. Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt
089082  Polic, Drazen SenCm 279 9y 1 376 a 10A6160 Sossenheimer, Justin U23 m 127 34 10 161
100298 Lautenschlager , Willi SenCm 288 132 16 420 10A6134 Barthelmes, Lars Uz23m 291 88 10 379
100309 Lock, Werner SenCm 254 89 13 343 10AB430 Zwatz, Michael SenAm 204 130 6 424
106707  Hennig, Kevin Kurt U23m 258 128 8 386 10A6145 Koch, Bernd SenBm 287 135 4 422
e 10A4291 Gosse, Norbert SenAm 143 62 5 205
Diff.: 66 1079 446 46 1525 1142 449 35 1591
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verleftzung: X Verwarnung: X Sonstiges: ~ X Anlagen: X

N. Gosse fur J. Sossenheimer nach 50 Wurf

Gastgebe'r: Lautenschl%'\ger , Willi Schiedsrichter: Gast: Barthelmes, Lars



Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

Stand: 10.11.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

Gastgeber

31 Sa 09.11.2019 14:30 Spessartfreunde Ménchberg 1
32 Sa 09.11.2019 14:00 Einigkeit Nilkheim 2

33 Sa 09.11.2019 15:00 SKC Hochst 4

34 Sa 09.11.2019 16:00 SG Strietwald 2
35 So 10.11.2019 10:00 EK Heigenbriicken 3 - Mix

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

3

Mannschaft
DJK/AN Grof3ostheim 2
SKC Héchst 4
Spessartfreunde Mdnchberg 1
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
EK Heigenbriicken 3 - Mix
SKG BS-Salminster 4
SG Strietwald 2
SG Neuenh./Freigericht 3
9 Einigkeit Nilkheim 2
10 KSG Hésbach 2
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Kege

11640
11279
11019
11129
11940
11576
11465
10903
11148
10769

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7.

Spieler
Héausler, Thomas
Dehniger, Dominique
Skalka, Tim
Steigerwald, Christine
Sternheimer, Dieter
Renz, Harald
Lautenschlager , Willi
Schmitt, Thomas
May, Christian
Brandmiiller, Reinhold

Spieler
Schadt, Alfred
Egl, Hans-Peter
Zahn, Andreas
Kohler, Marco
Buballa, Horst
Kohler, Glinter
Rudolph, Gerhard
Zwatz, Michael
Koch, Bernd
Koptisch, Volker

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
EK Heigenbricken 3 - Mix
EK Heigenbricken 3 - Mix
Christe, Sebastian
Ansmann, Ralf

1%}
1662,86
1611,29
1574,14
1589,86
1705,71
1653,71
1637,86
1557,57
1592,57
1538,43

SWP
12-2
10-4
10-4
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4-10
4-10
2-12

E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Gast

SKG BS-Salmiinster 4
KSG Hosbach 2

DJK/AN GrofRostheim 2
SG Neuenh./Freigericht 3
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix

Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

SG Strietwald 2

EK Heigenbriicken 3 - Mix
EK Heigenbriicken 3 - Mix
EK Heigenbriicken 3 - Mix
EK Heigenbriicken 3 - Mix

Spessartfreunde Ménchberg 1

SKC Hochst 4

SG Strietwald 2
SG Strietwald 2
SG Strietwald 2

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
KSG Hosbach 2
SG Neuenh./Freigericht 3
KSG Hosbach 2
SG Neuenh./Freigericht 3
DJK/AN GroRostheim 2

DJK/AN GroRostheim 2

SG Neuenh./Freigericht 3

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

1807
1874
505
495

Heim Auswirts
Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
3 4906 163533 6-0 4 6734
4 6309 157725 6-2 3 4970
4 6216 1554,00 6-2 3 4803
3 4704 1568,00 6-0 4 6425
3 5267 175567 6-0 4 6673
4 6978 174450 6-2 3 4598
4 6747 1686,75 2-6 3 4718
3 4641 154700 4-2 4 6262
4 6404 1601,00 2-6 3 4744
3 4765 1588,33 0-6 4 6004
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort
13.10.2019 Keglerheim Einigkeit
19.10.2019 Sportheim Strietwald

15.09.2019 Huttengrundhalle

19.10.2019

Sportheim Strietwald

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Ergebnis
1543 : 1492
1604 : 1663
1525 : 1591
1708 : 1657
1750 : 1716

%) SWP

1683,50 6-2
1656,67 4-2
1601,00 4-2
1606,25 2-6
1668,25 2-6
1532,67 2-4
1572,67 2-4
156550 0-8
1581,33 2-4
1501,00 2-6
Kegel Abr

457 139
450 132
435 114
434 130
431 123
425 125
420 132
418 138
418 118
415 137
Kegel Abr

452 147
450 139
434 138
430 135
428 128
427 129
426 124
424 130
422 135
414 128



Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 10.11.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3

Spieler
Ansmann, Ralf
Sternheimer, Dieter
Egl, Hans-Peter
Renz, Harald
Schadt, Alfred
Sternheimer, Felix
Koch, Bernd
Thoma, Thilo
Suckow, Jiirgen
10 Hennig, Elmar
11 Germann, Klaus
12 Kohler, Marco
13 Philipp, Patrick
14 Buballa, Horst
15 Kohler, Giinter
16 Braun, Peter
17 Cekalla, Olaf
18 Gosse, Norbert
19 Zwatz, Michael
20 Vorstandlechner, Franz
21 Geiter, Soren
22 Steigerwald, Christine
23 Abb, Roland
24 Nusdorfer, Jannik
25 Barthelmes, Lars
26 Thimmes, Florian
27 Scheifele, Anton
28 Hackenberg, Ortwin
29 Hoos, Sebastian
30 Schulze, Frank
31 Schwind, Frank
32 Kunkel, Stephan
33 Hausler, Thomas
34 Polic, Drazen
35 Fleckenstein, Stefan
36 Kaiser, Bruno
37 Zahn, Andreas
38 Zidaric, Wolfgang
39 Dehniger, Dominique
40 FaRbender, Markus
41 Lautenschlager , Willi
42 Buttner, Tobias
43 Rudolph, Gerhard
44 May, Christian
45 Reinhard, Manuel
46 Conrad, Marvin
47 Seidel, Christian
48 Fischer, Frank
49 Koptisch, Volker
50 Johnson, Christopher
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Klub
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
Kfr. Pflaumheim
Spessartfreunde Monchberg
Kfr. Pflaumheim
EK Heigenbriicken
DJK/AN GroRostheim
SG Neuenh./Freigericht
DJK/AN GroRostheim
EK Heigenbriicken
SKC Hochst
KSG Hosbach
Einigkeit Nilkheim
SG Neuenh./Freigericht
KSG Hosbach
SKC Hochst
SKC Hochst
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
Spessartfreunde Monchberg
EK Heigenbriicken
DJK/AN GroRostheim
SKG BS-Salmunster
Einigkeit Nilkheim
SG Neuenh./Freigericht
EK Heigenbriicken
SKC Hochst
Einigkeit Nilkheim
SG Strietwald
SG Strietwald
SKC Hochst
EK Heigenbriicken
SKG BS-Salmunster
Kfr. Pflaumheim
Einigkeit Nilkheim
EK Heigenbriicken
SG Strietwald
SKC Hochst
KSG Hosbach
SG Neuenh./Freigericht
SG Strietwald
Spessartfreunde Monchberg
SKG BS-Salmunster
Einigkeit Nilkheim
SG Strietwald
SG Neuenh./Freigericht
SKG BS-Salmunster

AK
Sen Am
SenAm
SenBm
SenBm
Sen Am

U23m
SenBm
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
Manner
Manner
SenBm
SenBm
U23m
Sen Am
SenAm
SenAm
SenBm
U23m
Frauen
SenAm
U23m
U23m
U23m
U23m
SenCm
Manner
SenCm
Manner
SenAm
SenBm
SenCm
Manner
SenBm
SenAm
Manner
Frauen
Manner
SenCm
Manner
SenCm
Manner
Manner
U14 m
Manner
Manner
SenAm
U23m

Sp

1
1
4
2
3
1
4
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
1
2
4
2
1
2
1
2
3
2
1
3
1
1
2
1
3
2
3
1
2
2
3
1
2
2
4
3

495,00
463,00
444,75
443,00
441,00
440,00
439,00
439,00
438,00
436,00
435,00
430,00
428,00
428,00
427,00
427,00
425,00
425,00
424,00
424,00
422,00
421,50
420,00
416,00
415,75
414,50
414,00
413,50
412,00
411,50
411,00
411,00
411,00
407,67
407,00
407,00
406,00
404,00
403,33
402,00
400,67
399,00
396,00
395,00
395,00
392,00
392,00
388,50
388,50
388,33
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Heim-J

0,00
431,00
422,00
420,50
403,67

0,00
444,00

0,00
404,00
388,00
434,00

0,00

0,00
396,00
414,00
419,00
380,00
403,33

0,00
406,00

0,00
447,33
414,00
435,00
371,00
440,33

0,00
447,00

0,00
346,00
421,67

0,00
448,00
383,50
480,00

0,00
374,00
402,33
447,33
445,50
419,00

0,00
422,00
421,75
383,33

0,00
412,00
376,00
376,50
418,75
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N O O W =, 0000 W=, RO W AN WONOOW L, WS, 0000 WD 2D, 200 PRRODNNN 2 2 WODNDN AN, RN~

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
495,00
447,00
435,00
431,75
422,33
440,00
441,14
439,00
421,00
412,00
434,67
430,00
428,00
412,00
420,50
421,67
391,25
414,17
424,00
410,50
422,00
437,00
415,50
422,33
400,83
430,00
414,00
424,67
412,00
389,67
416,33
411,00
435,67
398,00
443,50
407,00
395,33
402,75
425,33
423,75
408,00
399,00
404,67
412,83
389,17
392,00
398,67
381,00
384,50
405,71

Best
495
463
455
460
457
440
463
439
438
436
464
430
428
428
427
435
425
446
424
424
422
461
434
462
459
499
414
447
412
424
444
436
457
422
480
407
434
421
461
454
420
399
426
430
462
392
423
413
414
472



